& PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
RUA DESEMBARGADOR FILISMINO,

RV 10191799/0001-02 Exercicio: 2017
e
DECRETO N° 49 , DE 12 DE SETEMBRO DE 2017 - LEI N.100
30 03 o1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

721 10.302.1002.2121.0000 ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITA 240.000.00
3.1.90.13.00 OBRIGAGCOES PATRONAIS FR: 0 01 81
01 TESOURQ ;
300 010 CONVENIOS DE SAUDE

726 10.302.1002.2121.0000 ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITA 600,00
3.3.90.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL ER.: . 0F01-.00
01 TESOUROQ :
001 004 RECURSOS PROPRICS SAUDE

783 10.305.1003.2126.0000 AGOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL 3.000,00
3.1.90.04.00 CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO F.R QL0 8
01 TESOURO f
300 010 CONVENIOS DE SAUDE

759 10.303.1004.2124.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA FARMACIA BASICA 6.000,00
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Servigo para Distribuigdo Gratuita FR: D 91 81
01 TESQURO ‘
300 010 CONVENIOS DE SAUDE

675 10.122.1005.2116.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 2.600.00
3.390.14.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL FR= 001 00
01 TESOURO :
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

676 10.122.1005.2116.0000 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 3.100.00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR 0O 01 00
01 TESOURO )
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

680 10.122.1005.2116.0000 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA . 51.200,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA ER:<0-501" 00
01 TESOURO :
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

682 10.122.1008 1057.0000 AQUISICAO DE VEICULOS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS 8.000,00
44905200 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE BRSO 00
01 TESOURO :
001 004 RECURSOS PROPRIOS SAUDE

Artigo 2o0.- QO crédito aberteo na forma do artigo anterior sera coberto com recursos
provenientes de:
Excesso: 250.000,00

Fontes de Recurso
01 00

CERTIDAO

250.000,00
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Exercicio. 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.122.1005.2115.0000
3.3.90.30.00

01

001 004

10.122.1005.2115.0000
3.3.90.36.00

01

001 004

10.122.1005.2115.0000
3.3.90.39.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.80.33.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
3.3.90.35.00

01

001 004

10.122.1005.2116.0000
33.9036.00

01

001 004

10.122.1010.1058.0000
4.4.9051.00

01

001 004

10.301.1001.1059.0000
4.4.90.51.00

01

001 004

10.301.1001.2120.0000
3.1.90.11.00

01

001 004

ENCARGOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ENCARGOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO ;
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ENCARGOS DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAUDE

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO :
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
TESOURO :

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
SERVICOS DE CONSULTORIA

TESOURO |
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENCAQ DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

AQUISIGAO DE MAQUINAS PESADAS
OBRAS E INSTALACOES

TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

EXECUGAO DE OBRAS EM IMOVEIS PARA A ATENGAO BASI(

OBRAS E INSTALAGOES
TESOURO _
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO _
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

F.R

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

F.R.

. Grupo:

-5.000,00
0 01

-5.000,00
Grupo: 0 0O

-5.000,00
Grupo: (o

-1.600,00
Grupo: 001

-51.000,00
Grupo: 0 01

-58.370,30
Grupo: 0o O

-54 400,00
Grupo: 0 0

-10.000.00
Grupo: 0 01

-700.00

Grupo: 0 0

ey

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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Exercicio: 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.1001.2120.0000
3.3.90.14.00

01

300 010

10.301.1001.2120.0000
3.3.90.36.00

01

001 004

10.301.1001.2120.0000
3.3.90.47.00

01

300 010

10.301.1008.1060.0000
44905200

01

300 010

10.302.1002.2121.0000
3.1.90.11.00

01

300 010

10.302.1002.2121.0000
3.1.90.92.00
01

001 004

10.302.1002.2121.0000
3.3.90.14.00

01

300 010

10.302.1002.2121.0000
3.3.90.30.00

01

300 010

10.302.1002.2121.0000
3.3.90.36.00

01

001 004

ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

TESOQURO

CONVENIOS DE SAUDE

ATENGAQ BASICA A SAUDE DA POPULACAQ

OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ATENGAO BASICA A SAUDE DA POPULAGAO
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
TESOURO

CONVENIOS DE SAUDE

AQUISIGAO DE EQUIPAMENTOS PARA A ATENGAQO BASICA

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

TESOURO :
CONVENIOS DE SAUDE

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITAL/

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO :
CONVENIOS DE SAUDE

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITAL/

DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TESOURO ,
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITAL/

DIARIAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO :
CONVENIOS DE SAUDE

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITAL/

MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO :
CONVENIOS DE SAUDE

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITAL/

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO :
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

F.R.

FR

F.R.

F.R

ER.

F.R.

F.R.

F.R.

FR

. Grupo:

. Grupo:

. Grupo:

-4.500,00
Grupo: 0 01

-500,00
0 01

-113.600,00
Grupo: 0 M

-20.000,00
0 o1

-8.000.00
Grupo 0 01

-7.230,00
Grupo: 0 01

-11.360,00
Grupo: 0 01

-168.000,00
Grupo: 0 01

-10.600,00
0 O

81

00

81

81

81

00

81

81

00
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Exercicio: 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.302.1002.2121.0000
3.3.90.36.00

01

300 010

10.302.1008.1061.0000
44.90.6100

01

300 010

10.305.1003.1066.0000
4.4.90 5100

01

001 004

10.305.1003.1066.0000
4.4.90.51.00

01

300 010

10.305.1003.2126.0000
3.1.90.04.00
01

001 004

10.305.1003.2126.0000

3.1.90.92.00
01
001 004

10.305.1003.2126.0000
3.3.90 36 00
01

300 010

10.305 1003.2126.0000
3.3.90.92.00

01

001 004

10.306.1007.2127.0000
3.3.90.30.00
o1

001 004

ASSISTENCIA DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE HOSPITAL/

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO :
CONVENIOS DE SAUDE

AQUISICAO DE IMOVEIS PARA A MEDIA E ALTA COMPLEXID/

AQUISIGAO DE IMOVEIS
TESOURO ,
CONVENIOS DE SAUDE

EXECUGAO DE OBRAS PARA A VIGILANCIA EPIDEMIOLOGIC.

OBRAS E INSTALAGOES
TESOURO '
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

EXECUCAOQ DE OBRAS PARA A VIGILANCIA EPIDEMIOLOGIC.

OBRAS E INSTALAGOES

TESOURO _
CONVENIOS DE SAUDE

AGCOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL
CONTRATAGAQ POR TEMPO DETERMINADO

TESOURO _
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ACOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TESOURQ s

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

ACOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
TESOURC

CONVENIOS DE SAUDE

ACOES DE VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA E AMBIENTAL
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TESOURO ,

RECURSOS PROPRIOS SAUDE

MANUTENGAO DE ALIMENTAGAOQ E NUTRICAQ
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO :
RECURSOS PROPRIOS SAUDE

F.R.

F.R.

FR

F.R.

F.R.

ER

B

F.R.

FoR.

-4.800,00
Grupo:

-8.800,00

Grupo:

-10.000,00

Grupo:

-2.000.00

Grupo

-6.000,00

Grupo:

-10.000,00

Grupo:

-145.700,00

Grupo:

-10.000.00

Grupo:

-15.000.00

Grupo:

0720181

0 01 8

0 01 00

0 01 &

0 01 00

0 01 00

0 01 81

0 01 00

0 01 00
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Anulagéo ( -) -747.160,30

decreto entra em vigor na data de sua publicacao.

CUPIRA, 12 de setembro de 2017

FEITO MUNICIPAL




